
Rovensko pod Troskami
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Turnov GPS souřadnice: 50.535319N, 15.259408E

Nadmořská výška: 306 m n. m. První pís. zmínka: 1374 (650 let) Katastrální výměra: 1 277 ha

Počet obyvatel: 1 340 PSČ: 512 63

Adresa URL: www.rovensko.cz

Počet obyvatel obce Rovensko pod Troskami

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

112 555 110 563 1 340

Historie počtu obyvatel obce Rovensko pod Troskami
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 112 555 110 563 38 1 340
1.1.2023 96 552 101 553 5 1 302
1.1.2022 93 549 102 553 30 1 297
1.1.2021 93 538 91 545 10 1 267
1.1.2020 92 535 85 545 5 1 257
1.1.2019 87 534 92 539 18 1 252
1.1.2018 89 527 78 540 -9 1 234
1.1.2017 86 530 79 548 2 1 243
1.1.2016 83 530 78 550 -7 1 241
1.1.2015 83 533 77 555 -11 1 248
1.1.2014 83 539 75 562 -10 1 259
1.1.2013 88 541 75 565 1 269
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